Quod peccatū vniū frequēter multi luūt. xxiiij. q. i.
 non turbať. xlv. di. sed illud.
 Quod alteri^o peccatū nō iputať illi: q̄ fecit qđ d̄z. xlvij.
 di. qđ ad nos. vj. q. i. aduersitas post me.
 Quod nullus debet gaudere de multa societate peccā
 tium: quia non minus ardebit qui cū multis ar
 debit. ij. q. i. multi in fine
 Quod occulta peccata nō sūt publice dēnāda. ij. q. i.
 si peccauerit. xxij. q. ij. si q̄ potestātē. Exēplū
 ibi de x̄po z de iuda. xv. q. v. c. vltimo
 Quod occultū peccatū dicit: qđ nec cōfessione: nec pro
 batione publicať. xv. q. v. c. vlt.
 Quod publicū peccatū corā oib⁹ puniendū est. ij. q. i.
 si peccauerit.
 Quod platoz peccatū vel religiosoz: pp̄t maius scan
 dalū est celandū. xcvi. di. in scripturis
 Quod peccata icorrigibiliū lz nō possint p̄bari sūt pla
 tis denūciāda. v. q. v. nō vos. xxij. q. v. hoc v̄r.
 Quod peccatū i spiritū sanctū cōmittit: q̄ ex p̄posito
 bonū deserit: z malū vsq; ad mortē facit. de pe.
 di. i. de^o q̄ filis. §. p̄t. z dif. ij. inter hec
 De peccato in spiritum sanctum habes: vbi
 agitur de spiritu sancto
 Quod in peccatis perseuerantes: nec a deo nec ab ho
 mine absolunt. xxiiij. q. ij. legatur. z. c. dānatio
 nis. de pe. di. v. falsas
 Quod qui nunq; peccare desinūt dum viuunt: on̄dūt
 quia in peccato semp viuere cupiūt de pe. dif. i.
 voluissent. §. siue autem
 Quod assidue peccantiū non miseretur deus. xcij. dif.
 diaconi sunt in fine
 Quod q̄ in vno peccato mortali offendit sic vita eter
 na p̄uat. ac si omniū esset re^o de pe. di. v. fratres
 Quod pluribus modis peccata remittūtur. xxij. q. v.
 remittunt. de se. di. iij. ecclesie charitas. d̄ pe.
 di. i. medicina. §. tres sūt.
 Quod sine pena non dimittunt: q̄ aut deus punit aut
 homo. de pe. dif. i. medicina. §. pximo.
 Quod dimissum: vltra non punitur. de pen. di. ij. sunt
 plures. §. auctoritas. xxij. q. v. quid ergo
 Quod dimissa: quandoq; redire dicūtur. de pe. di. iij.
 fere per totum
 Quod dimissa nō sūt recogitāda ad delectationē: sed
 ad penitentie amaritudinē. de pe. di. ij. §. iudas
 penituit.
 Quod pluribus peccatis manens: de vno peccato pe
 nitentiā verā agere non p̄t: q̄ deus p̄tem con
 demnare non nouit. de pen. di. ij. inter oia scele
 ratioz. §. hys auctoritatib⁹. vnde versus
 Sūma dei pietas veniam non dimidiabit.
 Aut totū: aut nihil: pro certo propiciabit.
 Quod peccatoribus tamen consulendū est: vt in statu
 peccati bonum facere nō omittant. de pe. di. v.
 falsas in fine. Nam p̄pter hoc deus. Aut cor
 ipsoz ad penitentiā illustrat. de pe. di. v. falsas.
 Aut ipsos t̄p̄aliter in p̄senti remunerat. de peni.
 di. ij. p̄ium est credere. §. ex hoc sensu. Aut ip̄s
 eternū suppliciu tollerabilius fiet. de pe. dif. ij.
 qđ ergo. §. p̄t etiā referri. vnde versus
 Quod cū mortali bona sunt: dant bona terre

Quod faciūt abile: minuūt tormenta gebēne
 Quod deus non obliuiscitur paucoz bonoz factorum
 in multitudine peccatorum. de pe. di. ij. p̄iū est
 credere. §. ex hoc sensu
 De mortali peccō hēs: vbi agiť de malo culpe
 Quod venialia peccata que sint habet. xxv. di. vnum
 orarium. §. alias
 Quod nemo mūdus est a peccato veniali. de pe. di. ij.
 vt cognouerūt. §. opponiť. circa mediū.
 Quod venialia peccata nō sunt cōtemptibiliter cōmit
 tēda. q̄ non refert siue naues p̄ fluctus: siue per
 guttas paulatim subintrantes submergant. de
 pe. di. i. medicina. post mediū:
 Quod nullū peccatū est adeo veniale. qđ non fiat mor
 tale dū placet. xxv. di. vni orariū. §. criminis
 Quod q̄ venialia ex fragilitate humana cōmittunt:
 nullus homo ea vitare p̄t. de pe. di. i. medicina
 §. tres sūt. z di. ij. incassum. §. sed verba
 Quod excepto deo omnes peccare possunt. de pe. dif.
 ij. sic enim inquit. in fine
 Quod posse peccare non est posse. de pe. di. ij. añ finē:
 xlv. di. sed illud
 Quod venialia delent p̄ dñicam orationē: p̄ elemosine
 largitionē: z peccatoris tonsionē z p̄ ieiunij casti
 gationē. de pe. di. i. medicina. §. pximo
 Item delent per aque bñdicte aspersionem. de se.
 di. ij. aquā sale
 Item p̄ eucharistie dignā sūptionem. de pe. di. ij.
 ante. z. c. panem de altari.
 Item per episcopi vel presbyteri benedictionē
 xxvij. di. presbyterum.

Pecunia Quod pecunia dicitur a pecorib⁹
 Quod q̄ antiqui hoc qđ habebāt ex
 pecoribus habebāt. i. q. ij. totum
 Quod largo noīe quicqđ hoies in terra possident pecu
 nia vocatur. i. q. ij. totū
 Quod amor pecunie cōrrariat iusticie. xi. q. ij. q̄ recte
 z. c. pauper
 Quod simonia non debet cōmitti pro pecunia. i. q. ij.
 per totum.

De hac materia habes vbi agiť de diuitijs.

Pedagogium Quod pedagogium nouū ipo
 nentes sunt excoicandi.
 xxiiij. q. ij. si quis romipetas
 Quod maxime a peregrinis: z a fidelib⁹ mercatorib⁹
 non sunt pedagia accipienda. xxiiij. q. ij. si quis
 romipetas
 Quod maxime in peregrinis: z a fidelibus mercatori
 bus non sunt pedagia accipienda. xxiiij. q. ij. si
 quis romipetas.

Pena Quod pena est duplex: videlicet tempo
 ralis z eterna. de pe. dif. ij. sūt plures
 §. auctoritas.
 Quod pena temporalis est duplex: vna i hac vita: alia
 post hanc vitam. xxv. di. qui in aliud
 Item in hac vita: temporalis: aut infligitur a deo
 aut ab hoie. xlv. dif. sed illud
 Quod pena in hac vita temporaliter a deo inflicta p̄
 peccato: sicut egritudo paupertas: mors: nō est
 mala dicenda. xv. q. i. illa.

- Q pena egyptiorum fuit a deo in correctione eoz
 xv. q. i. nec is qui
 Q deus temporariter punit quadoq; vt in eternuz
 non cruciet. xxij. q. v. quid ergo. o pe. di. ij. sūt
 plures. s. auctoritas.
 Q deus qñq; in presenti grauitur et subito punit p
 pter criminis deteriorationē. xi. di. ananias.
 Q qñq; pena tpalis trāfert in poiteros. de pe. dif.
 ij. aliud vero. s. ecce. Exēplū ibi de achab.
 Q puniuntur qñq; multi ppter vnu. xlv. di. sed illud.
 lvi. di. si gēs. xxij. q. iij. si ea. xxij. q. i. nō turbat
 Q nemo debet mirari de afflictione bonoz; et de
 prosperitate maloz; in presenti: ga affl. cito est bo
 nis in iudiciū salutis: et prosperitas malis i iudiciū
 reprobationis. de pe. di. ij. s. ex hoc ienit.
 Q frequenter. qui non meruerūt sunt a deo ppter
 alios pūiti. xij. di. d. i. q. iij. ecclia. s. itē pūitos
 et. xxij. q. iij. s. i. Exēplū de puulis zodomitarū
 Q punit quis p alio a deo tpaliter: eternariter nul
 lus. aīa enim que peccauerit ipia moriet. xxij.
 q. iij. s. i. post me.
 J tem punit q; a deo p alio tpaliter iustus p iusto
 vt petrus p iuda. xxij. q. i. non turbat
 J tez punitur a deo iniustus pro iusto: sicut maria
 murmurans pro moyse lepra percussa est. ij. q.
 vij. pierūq;. s. hys ita
 Q punitur quis ab homine pro alio corporaliter:
 vt in crimine lese maiestatis vel beretis. vi. q. i.
 quero ergo. s. verū. et. s. le.
 J tē punit q; spiritaliter p alio vt in excōcātiōe
 xvij. q. iij. miroz.
 Q punit q; p alio spiritaliter: vt in puatione diui
 noz officioz: familia ppter dominū pūat. xi. q.
 iij. si q; eps damp. et. c. le.
 Q illi nō punitū a deo bis i idipsū: q; flagellis penitē
 tiā egerūt. de pe. di. ij. sūt plures. s. auctoritas.
 Q plurib; de causis deus flagellat hoies tpaliter.
 de pe. di. i. sūt plures. s. auctoritas
 Q qui in penis duriores efficiunt tpale suppliciu;
 sic eis ad eterne damnationis suppliciu. de pe.
 di. ij. sūt plures. s. auctoritas
 Q de^o qñq; punit paucos: vt ex hoc multumdo ad
 penitentiā puocet. xxij. q. iij. gūsilarius.
 pena temporalis meritoze infligitur ab hoie:
 Q quia nisi sic fieret multiplicarentur malefacto
 Q res. xxij. q. iij. est iniusta.
 Q pena criminis ex tempore legis est: que crimen
 inhibuit. xxij. q. iij. dixit sara.
 Q culpa ē nō pūire culpā. xx vij. dif. q; sunt.
 Q ad inocētis spectat officiu: nō solū culpā cauē
 sed et pūire peccatū. xxij. q. v. nū ē inocētie.
 Q maxime platus grauitur offēdit: q; culpā ipuni
 tam dimittit. xxij. q. iij. si is qui.
 Q in eo quo quis peccat